

Обоснование максимальной цены

по процедуре открытого запроса цен на поставку провода СИП

Таблица №1

№ п/п	Наименование и описание продукции	Стоимость 1 метра. в руб., с учетом НДС		
		Участник №1	Участник №2	Участник №3
1	Провод СИП-3 1x70	66,43	59,23	69,75
Среднее:				65,14
2	Провод СИП-2 3x95+1x95+1x16	320,26	254,58	336,27
Среднее:				303,7
3	Провод СИП-2 3x70+1x95	277,84	200,02	291,73
Среднее:				256,53

Таблица №2

Лот №1

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Средняя цена единицы продукции, руб. с НДС.	Общая цена, руб., с НДС
1	Провод СИП-3 1x70	м	1052	65,14	68 527,28
2	Провод СИП-2 3x95+1x95+1x16	м	2300	303,7	698 510
3	Провод СИП-2 3x70+1x95	м	58	256,53	14 878,74
Итого:					781 916,02

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Решетников В.А.

Наурова А.В.

Лавренченко К.И.